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Multiboks

HW 065 H

HW 065 H
Multiboks

Produktnummer: 92026501
E-nummer: 1226550
Dimensjoner: 68 x 68 x 65 mm

Hulvegg-apparatkoblingsboks, flammebestandig og
halogenfri, med forstgrret tilkoblingsomrade,
universalboks for platetykkelser 1 - 40 mm, med
hullverktey, apparatskrueavstand 60 mm,
halogenfri

borehull @ 68 mm, 65 mm dybde, med stopte,
patenterte kombibroer

400V o~
-lelale
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Tekniske data

elektriske egenskaper
Nom. isolasjonsspenning AC:
Beskyttelsesart:

UL Type Rating:

Farger

Farge underdel:

Dimensjoner
Bredde:
Lengde:
Hgyde:
Innvendig hgyde:

Vekt:

Materialegenskaper

halogenffri:

Brennbarhetsklasse i henhold til UL94:

Glgdetrddtestet i henhold til EN
60695-2-11:

Betingelser i omgivelsene

maks. relativ luftfuktighet 25°C:
maks. relativ luftfuktighet 40°C:
Omgivelsestemparatur min.:
Omagivelsestemparatur maks.:
Omgivelsestemparatur 24h:

Monteringssted:

Sales Information

EAN:

els spe|s|:)erg

Sales Information
ETIM-klasse:
Tolltariffnummer:
400 V MOQ:
IP30

ikke aktuelt Materiale

Materiale underdel:

Materiale overdel:

hvit
Sertifikater

Kontrolltegn:

68 mm
68 mm
65 mm
63 mm

0.0263 kg

ja
HB

960 °C

-%
50 %
-25°C
40 °C
35°C

Innendgrs omrade

4013902170852

EC002601
39269097

80

Plast

Polypropylen

VDE (DIN EN 60670-1/-22 (VDE
0606-1/-22))
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Tilbehor

97910501 - ES-10 - Monteringsskrue

97910601 - ES-18 - Monteringsskrue

97910701 - ES-25 - Monteringsskrue
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